
Město Litvínov

1 / 2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/(2700/2017/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„K1609 Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000058“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "K1609 Stavební úpravy komunikací
a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v Litvínově" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení
o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: FREIBAU s.r.o.
Sídlo: U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha Smíchov
IČO: 02094240
Datum a čas doručení nabídky: 13.4.2017, 8:40h
Nabídková cena: 2 313 630,96Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: TELKONT s.r.o.
Sídlo: U Pivovaru 136, 415 01 Teplice
IČO: 25467069
Datum a čas doručení nabídky: 13.4.2017, 8:40h
Nabídková cena: 2 353 885,91 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: HERKUL a.s.
Sídlo: Obrnice č.p.228, 435 21
IČO: 25004638
Datum a čas doručení nabídky: 13.4.2017, 8:40h
Nabídková cena: 2 364 487,34 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: JMV tech s.r.o.



Město Litvínov

2 / 2

Sídlo: U Stadionu 1190, 434 01 Most
IČO: 47286334
Datum a čas doručení nabídky: 13.4.2017, 8:20h
Nabídková cena: 2 465 338,39 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: SG - SANACE s.r.o.
Sídlo: Obchodní 3, 434 01 Most
IČO: 25490834
Datum a čas doručení nabídky: 12.4.2017, 13:41h
Nabídková cena: 2 743 668,54 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: SILNICE TOPOLANY a.s.
Sídlo: Skladová 2438/6, 326 00 Plzeň
IČO: 05758734
Datum a čas doručení nabídky: 13.4.2017, 8:40h
Nabídková cena: 2 796 417,27 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "K1609 Stavební úpravy komunikací a zpevněných ploch v ul. Mlýnská v
Litvínově":

Název: FREIBAU s.r.o.
Sídlo: U Demartinky 2561/1a, 150 00 Praha Smíchov
IČO: 02094240
Nabídková cena: 2 313 630,96 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
viz zadávací dokumentace

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti
podle § 77 odst. 2 Zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 16.05.2017

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


